
СЪОБЩЕНИЕ 

 

 
 Със Заповед № 8/22.10.2013 г. на И.Ф. Административен ръководител на 

Административен съд гр.Плевен, издадена на основание Протокол от 18.10.2013 г. на 

Комисията, назначена със Заповед № 6/15.10.2013 г. на И.Ф.Административен 

ръководител на Административен съд гр.Плевен са определени изпълнители по 

обособени позиции №№2 и 3 в обществена поръчка с предмет: : „Осигуряване на 

външни услуги” по проект с рег.№12-24-1/01.08.2013 год. с наименование: 

„Компетентна съдебна система и ефективно управление на човешките ресурси в 

Административен съд –град Плевен и Административен съд-град Габрово”, който се 

осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма “Административен 

капацитет”, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд, 

както следва: 

По обособена позиция № 2 „Квартирни-пълен пансион за семинар № 1 в гр. 

Велинград – брой единици – 72” – „Елбрус Холидейс” ЕООД – гр. Велинград   

По обособена позиция № 3 „Квартирни-пълен пансион за семинар № 2 в гр. 

Априлци – брой единици – 72 и наем на зала за семинар № 2 -  два дни”- „Интер 

Консулт - 92” ЕООД – гр. Плевен  

 

Прекратена е процедурата по обособена позиция № 1 „Лектор за семинар №1, на 

тема „Производство по издаване и обжалване на актове за установяване на публични 

държавни и общински вземания по реда на ДОПК и ЗМДТ”; Лектор за семинар №2, на 

тема „Производства пред касационната инстанция по дела от административно-

наказателен характер. Допустими доказателства за установяване на касационните 

основания. Забрана за фактически установявания пред касационната инстанция. 

Решение по касационното оспорване. Субсидиарно приложение на НПК и НК в 

производствата пред районния съд по наказателно-административен характер дела” в   

обществена поръчка с предмет:  „Осигуряване на външни услуги” по три обособени 

позиции,  по проект с рег.№12-24-1/01.08.2013 год. с наименование: „Компетентна 

съдебна система и ефективно управление на човешките ресурси в Административен съд 

–град Плевен и Административен съд-град Габрово”, който се осъществява с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма “Административен капацитет”, 

съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд  , на основание 

чл.39, ал.1, т.2 от ЗОП. 


